

Link do produktu: <https://eogrodnicy24.pl/kosiarka-elektryczna-al-ko-comfort-40-e-112858-p-1262.html>

Kosiarka elektryczna AL-KO Comfort 40 E 112858

Cena	629,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	29617
Producent	AL-KO

Opis produktu

- Ciche, bez emisyjne i bezpieczne koszenie trawnika
- Silnik indukcyjny
- Funkcja 3INONE - koszenie, zbieranie ściętej trawy i mulczowanie
- Prosta regulacja wysokości koszenia
- 43-litrowy kosz na ściętą trawę ze wskaźnikiem poziomu napełnienia
- Regulacja wysokości kierownicy

Ciche i wydajne koszenie, zbieranie ściętej trawy i mulczowanie na dużych trawnikach; wygodna i bezpieczna w użyciu - to cechy mocnej i wytrzymałej kosiarki elektrycznej AL-KO 40 E Comfort.

Kosiarka elektryczna 40 E Comfort - wszechstronne i wydajne urządzenie z funkcją 3INONE do każdego trawnika

Dzięki bezemisyjnej i cichej pracy kosiarka elektryczna 40 E Comfort jest idealnym urządzeniem do pielęgnacji trawników w każdym terenie. Kosiarki elektryczne AL-KO są dostępne z silnikami o mocy do 1,6 kW i pracują bez spalin, oleju silnikowego, wytwarzania ciepła i nadmiernego hałasu. Zasilanie elektryczne pozwala na cichą pracę bez względu na pojemność zbiornika paliwa. Gwarancja sukcesu: łatwe i ekologiczne koszenie dzięki wysokiemu komfortowi użytkownika i małej wadze.

Dzięki funkcji 3INONE 40 E Comfort oferuje możliwość mulczowania - drobno posiekana trawa jest wdmuchiwana z powrotem na trawnik i działa jako naturalny nawóz. W tym celu wystarczy włożyć do kanału wyrzutowego klin mulczujący. Mulczowanie jest nie tylko przyjazne dla środowiska, ale też oszczędza wysiłku związanego z utylizacją ściętej trawy oraz zmniejsza wydatki na nawóz.

Model 40 E Comfort o szerokości koszenia 40 cm przekonuje mocnym silnikiem elektrycznym - idealnym do efektywnego koszenia nawet większych trawników. Ta wydajna kosiarka z kołami w rozmiarze XL i przyjemnym w dotyku gumowanym uchwytem to idealne urządzenie dla początkujących ogrodników, ponieważ może być bezpiecznie prowadzone przy niewielkim wysiłku.

Dla Twojego bezpieczeństwa: przełącznik bezpieczeństwa sprawia, że rozruch i obsługa stają się łatwe i bezpieczne, a blokada wypadania przewodu chroni przed niezamierzonym odłączeniem źródła zasilania.

Szczegóły techniczne kosiarki 40 E Comfort

Dzięki wydanemu silnikowi o mocy 1,4 kW i szerokości koszenia 40 cm, ta elektryczna kosiarka z funkcją 3INONE to wszechstronne urządzenie do ogrodów o powierzchni do 600 m². Ponadto, 40 E Comfort gwarantuje zwrotność i wydajne koszenie - dzięki innowacyjnej, wyjątkowo kompaktowej konstrukcji.

Wydajny silnik elektryczny o mocy 1,4 kW i mała waga wynosząca tylko 19 kg zapewniają wydajne koszenie trawy o wysokości do ok. 70 mm. Wysokość koszenia można regulować centralnie w 6 stopniach od 28 mm do 68 mm. Koła w rozmiarze XL (o średnicy 155/199 mm) sprawiają, że koszenie wymaga niewielkiego wysiłku. Dlatego kosiarka elektryczna 40 E Comfort to idealne urządzenie dla osób starszych i właścicieli ogrodów, którzy cenią sobie łatwą obsługę.

Dzięki aerodynamicznemu kształtowi korpusu i dużemu otworowi, trawa jest skutecznie zbierana, a kompaktowy kosz na trawę o pojemności 43 l jest wydajnie napełniany. Dodatkowo kosz jest wyposażony w wskaźnik poziomu napełnienia i uchwyt do przenoszenia, który ułatwia opróżnianie. Regulacja wysokości kierownicy umożliwi dopasowanie do wysokości ciała. Duże zintegrowane uchwyty do przenoszenia pomagają pokonywać przeszkody, a w połączeniu ze składaną kierownicą umożliwiają łatwy transport i przechowywanie tej lekkiej kosiarki elektrycznej.

Kup kosiarkę 40 E Comfort

Kosiarkę elektryczną 40 E Comfort można znaleźć w autoryzowanych punktach sprzedaży lub w naszym sklepie internetowym. Kosiarka 40 E Comfor to ciche urządzenie z pełnym wyposażeniem do bezmisyjnej pielęgnacji średnich ogrodów. Jeśli szukasz niezwykle wytrzymałej kosiarki elektrycznej do dużych trawników, polecamy model 46.4 Comfort. Jeśli szukasz wydajnej kosiarki bezprzewodowej, polecamy kosiarkę akumulatorową AL-KO Moweo 42.5 Li.